
 

P R O H L Á Š E N Í  
Souhlas se zpracováním osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., zákon o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen zákon) 

pro potřebu registrace mladšího člena organizace Junák – český skaut z.s. 
 
 

___________________________________________________________________ 
jméno a příjmení člena  datum narození   adresa bydliště  

 
 

Prohlašuji, že souhlasím s tím, že osobní údaje, poskytnuté za účelem registrace v organizaci Junák 
– český skaut, z.s. a další data z činnosti organizace vyplývající, mohou být zpracovávány a uchovávány 
v rozsahu potřebném pro daný účel (zejména registrace a zpravodajská činnost související s aktivitami 
oddílu, u kterého je člen registrován). 

 
Svým podpisem potvrzuji, že jsem byl informován ve smyslu § 11 zákona, že poskytnutí osobních 

údajů je dobrovolné  a že mohu svůj souhlas kdykoli odvolat a tím další zpracování a uchovávání omezit 
pouze na výjimky v zákoně uvedené.  

 
 

Ve . . . . . . . . . . . . . . .   dne . . . . . . . . . . . . . 
 
 
 
Jméno zákonného zástupce:      podpis: 

P R O H L Á Š E N Í  
Souhlas se zpracováním osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., zákon o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen zákon) 

pro potřebu registrace mladšího člena organizace Junák – český skaut z.s. 
 
 

___________________________________________________________________ 
jméno a příjmení člena  datum narození   adresa bydliště  

 
 

Prohlašuji, že souhlasím s tím, že osobní údaje, poskytnuté za účelem registrace v organizaci Junák 
– český skaut, z.s. a další data z činnosti organizace vyplývající, mohou být zpracovávány a uchovávány 
v rozsahu potřebném pro daný účel (zejména registrace a zpravodajská činnost související s aktivitami 
oddílu, u kterého je člen registrován). 

 
Svým podpisem potvrzuji, že jsem byl informován ve smyslu § 11 zákona, že poskytnutí osobních 

údajů je dobrovolné  a že mohu svůj souhlas kdykoli odvolat a tím další zpracování a uchovávání omezit 
pouze na výjimky v zákoně uvedené.  

 
 

Ve . . . . . . . . . . . . . . .   dne . . . . . . . . . . . . . 
 
 
 
Jméno zákonného zástupce:      podpis: 


